
 

Determina di nomina di Referente Tecnico Amministrativo di 
Staff 

ex art. 9 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

Il sottoscritto Candeloro Bellantoni Responsabile della struttura apicale Area Ricerca, 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”  

DETERMINA 

di individuare il seguente Referente Tecnico Amministrativo di Staff: REFERENTE PER 

IL MONITORAGGIO DEI PROGETTI E CONTRATTI DI RICERCA E PER LA 

REALIZZAZIONE DELLA REPORTISTICA 

Cognome SOZZI 

Nome MICHELE 

Categoria contrattuale di appartenenza □ Cat. B      X Cat. C      □ Cat. D 

Attività prevalenti di riferimento Gestione degli aspetti funzionali del 

database IRIS AP relativo ai progetti e 
ai contratti di ricerca di Ateneo, tramite 

il monitoraggio della qualità dei dati, il 
supporto, la formazione e 

l’aggiornamento a docenti e ricercatori, 
per un efficace ed efficiente utilizzo 

della piattaforma. 

. 
Realizzazione, nell’ambito delle attività 

di competenza della U.O. Monitoraggio 
delle attività di Ricerca,  della 

reportistica periodica attinente ai 
progetti e ai contratti di ricerca 

dell’Ateneo anche in funzione delle 

esigenze specifiche delle diverse 
strutture. 

 

 

 
La posizione di Referente, in conformità alle “Linee generali di organizzazione 

dell’Ateneo”, avrà durata triennale.  

 

Data 

 
 

____/____/20____ 

 

Il Responsabile della struttura 
apicale 

 

 
             Avv. Candeloro Bellantoni 

 





Pagina 2/2 

    Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 


		2021-03-24T08:39:36+0100
	IT
	Candeloro Bellantoni




